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成
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三
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都営大江戸線

田町
駅

麻布地区
総合支所

芝公園

狸穴公園

有栖川宮記念公園

高輪郵便局
三田警察署

高輪消防署

高輪地区総合支所

西原病院

古川橋病院

芝郵便局

みなとパーク芝浦

芝病院

愛宕神社

芝浦港南地区
総合支所

愛育クリニック

北里研究所病院

麻布警察署

テレビ朝日

麻布消防署

六本木ヒルズ

法務局
港出張所

みなと
保健所

三田
病院 済生会

病院

東京慈恵会
医科大学附属病院

港区役所
芝地区総合支所

テレビ東京

麻布郵便局

東京タワー

増上寺

ありすの杜
南麻布

国立新美術館

芝浦港南
区民センター
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六本木ヒルズ

六本木けやき坂

六本木駅前

麻布十番

みなとパーク芝浦

芝三丁目西

三田線三田駅前

浅草線三田駅前

田町駅西口

芝浦二丁目

田町駅東口

田町駅前

藻塩橋

芝三丁目南

芝五丁目

芝三丁目
芝四丁目

赤羽橋南

慈恵医大病院入口

港区役所北

御成門駅

芝公園駅

芝三丁目北
芝園橋

法務局入口

赤羽橋駅前

麻布地区総合支所前

麻布十番公共駐車場前
東洋英和女学院前

麻布十番駅前（一の橋）

鳥居坂下

中ノ橋

三
田一丁
目

東
麻
布
二
丁
目

赤羽橋

＊六本木ヒルズで乗車したまま、田町駅東口方面へ乗り継ぐことができます。

発

着
発

着
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3
4
5
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7
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9
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11
12
13
14
14-2
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1

田町駅東口
藻塩橋
田町駅前
浅草線三田駅前
三田線三田駅前
芝五丁目
芝三丁目
芝三丁目北 
赤羽橋南
赤羽橋駅前
中ノ橋
三田一丁目
麻布十番駅前(一の橋)
麻布十番
鳥居坂下
六本木けやき坂
六本木ヒルズ 
六本木ヒルズ 
六本木駅前
麻布地区総合支所前
東洋英和女学院前
麻布十番公共駐車場前 
法務局入口
東麻布二丁目
中ノ橋
赤羽橋駅前 
赤羽橋
芝三丁目西
芝三丁目南
三田線三田駅前
浅草線三田駅前
田町駅西口
藻塩橋
田町駅東口

 番号 停留所名称 始発 始発最終 最終
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14:33
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14:38
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14:49
14:51
14:53
14:58
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15:02
15:04
15:05
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15:11
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15:15
15:16
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15:20
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15:23
15:25
15:27
15:29
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14:53
14:54
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日
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■ 土曜日・日曜日及び祝祭日■ 平 日 
田町ルート

1:14,000
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麻布十番 ←

毛利庭園

テレビ朝日

ハリウッドビューティープラザ

クロスポイント

ノースタワー

メトロハット
C1出入口

六本木ヒルズ
アリーナ

TOHO
シネマズ

グランドハイアット
東京

けやき坂
テラス レジデンスA

レジデンスC

レジデンスD

レジデンスB

森タワー

六本
木通
り

首都
高速

環状3号

線

テ
レ
ビ
朝
日
通
り

六本木けやき坂通り

東京メトロ六本木駅

●赤坂ルート ●麻布東ルート 
●麻布西ルート ●青山ルート

六本木けやき坂通り沿い_テレビ朝日前

●赤坂ルート ●田町ルート ●青山ルート

六本木ヒルズ森タワー内1Fバス乗り場

●田町ルート ●麻布東ルート ●麻布西ルート

六本木けやき坂通り沿い_レジデンスC前

32

16

15

六本木けやき坂

六本木ヒルズ

六本木けやき坂

凡　例
ちぃばす専用バス停

都バス共用バス停

東急バス共用バス停

JR・地下鉄などへの乗り換えが便利なバス停です

ちぃばすの他のルートへの乗り換えが便利なバス停です

バス停名
バス停名

六本木ヒルズ周辺
のりば案内

54


